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Projekto rengėjas: Lietuvos kariuomenės Logistikos valdybos Įgulų aptarnavimo tarnyba. 

Teikia Krašto apsaugos ministerija.  

Projekto tikslas: Siekiama perduoti nekilnojamąjį turtą asociacijai Šilutės aeroklubui socialinei 

veiklai vykdyti. 

Dabartinė situacija:  

Asociacija Šilutės aeroklubas pateikė prašymą Lietuvos kariuomenės vadui dėl dalies laikinai 

nenaudojamo Lietuvos kariuomenės reikmėms nekilnojamojo turto, esančio Šilutės r. sav., Šilutės 

sen., Kirlikų k., Paparčių g. 2, perdavimo Šilutės aeroklubo veiklai vykdyti (išskyrus ūkinę komercinę 

veiklą).  

Lietuvos kariuomenė, atsižvelgdama į tai, kad asociacija Šilutės aeroklubas vykdo socialinei 

sričiai priskirtiną veiklą (jaunimo dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas ir jo integravimas į 

visuomeninį gyvenimą, užimtumo ir socialinės integracijos skatinimas per neformalųjį vaikų ir 

jaunimo švietimą, suaugusiųjų švietimą ir kultūrinę veiklą, žmonių fizinio aktyvumo skatinimas, kūno 

kultūros ir sporto plėtojimas), sutiko laikinai nenaudojamą nekilnojamąjį turtą perduoti asociacijai 

Šilutės aeroklubui 5 metų laikotarpiui.  

Papildomai pateikta informacija, kad Šilutės aeroklubo sportininkai dalyvauja dingusių asmenų ir 

transporto paieškose, prisideda koordinuojant durpynų gaisrų gesinimą, taip pat bendradarbiauja su 

Tauragės apskrities vyriausiojo policijos komisariato Šilutės rajono komisariatu, Šilutės rajono 

savivaldybės priešgaisrine tarnyba, Valstybinės miškų urėdijos Šilutės regioniniu padaliniu. 

Projekto esmė:  

Siūloma perduoti asociacijai Šilutės aeroklubui jo įstatuose numatytai socialinei veiklai (išskyrus 

ūkinę komercinę veiklą) vykdyti pagal panaudos sutartį 5 metų laikotarpiui valstybei nuosavybės teise 

priklausantį ir šiuo metu Lietuvos kariuomenės patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą, esantį 

Šilutės r. sav., Šilutės sen., Kirlikų k., Paparčių g. 2: sandėliavimo patalpas (bendras pastato plotas 

1.201,83 kv. m, perduodamų patalpų plotas 904,88 kv. m) ir dalį kiemo aikštelių (bendras aikštelių 

plotas 21.664,00 kv. m, perduodamos dalies bendras plotas 7.221,00 kv. m). 

Derinimas: Suderinta su Konkurencijos taryba, Finansų ministerija ir VĮ Turto banku.  

Atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pasiūlymą (projekto teikimas papildytas 

atitinkama informacija).  

Atitiktis Vyriausybės programai:  

Projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina. 

Dalykinio vertinimo išvada:  

Siūlytume svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 

 

Patarėjas 

Vaclovas Medišauskas, tel. 8 706 63 814, el. p. vaclovas.medisauskas@lrv.lt 

 


